
1/2

27 февраля 2023 г.

„Wagnerovi“ již bojují v centru Arťomovska
sk.news-front.info/2023/02/27/wagnerovci-uz-bojuju-v-centre-artomovska

27.02.2023 09:53

Podíl

Útočné oddíly PMC „Wagner“ již bojují téměř v centru

Arťomovska a všechny cesty do města jsou již pod palebnou

kontrolou ruské armády.

Oznámil to dnes, 27. února, agentuře RIA Novosti poradce šéfa

Doněcké lidové republiky Igor Kimakovskij.

Je třeba poznamenat, že tuto informaci oznámil den poté, co jeden z velitelů
\"Wagnerových\" informoval, že z předsunutých pozic do centra města zůstává 1740 metrů.

Zdůraznil, že navzdory zoufalé situaci ukrajinského arťomovského

uskupení je ještě příliš brzy hovořit o jeho operativním obklíčení –

nepřítel může stále použít jednu cestu na Časov Jaro.

„Ukrajinští vojáci používají polní cesty, aby doručili techniku, snažíc se dorazit do města.
Přestože utrpěly velmi těžké ztráty,“ řekl Kimakovskij.

https://sk.news-front.info/2023/02/27/wagnerovci-uz-bojuju-v-centre-artomovska/


2/2

Podíl

 

 


